
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Latina 

 
IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 
 

DECRETO  n.   5    del  13.02.2019 
 

                      
VISTO l’art.14 della legge 8 agosto 1972, n.457; 

 

VISTO il decreto  n.32  del 19/12/2017, con il quale si è provveduto alla 

ricostituzione della Commissione per il trattamento sostitutivo della 

retribuzione in favore dei lavoratori agricoli della Provincia di Latina 

(CISOA);  
 

VISTO  

 

 

 

VISTO 

 

 

il decreto  n.6  del 30/04/2018, con il quale il Sig. VACCARO  Marco 

è stato nominato componente della suddetta Commissione, in 

rappresentanza dei lavoratori ;  
 

il decreto n.32 del 19/12/2017, con il quale la Sig.ra 

ALESSANDRONI Orietta è stata nominata componente della suddetta 

Commissione, in rappresentanza dei lavoratori; 

 

VISTA la lettera del 11/02/2019, pervenuta a questo ufficio l’11/02/2019 prot. 

n. 2943, con la quale la C.I.S.L. di Latina designa in sua sostituzione il 

Sig. RIDOLFI Gino Maria  in qualità di membro effettivo e del Sig. 

DI GIACOMO Bruno in qualità di membro supplente, in 

rappresentanza dei lavoratori; 

 
  

 

D E C R E T A 

  

a  decorrere  dalla   data del presente provvedimento, il Sig. RIDOLFI Gino Maria nato a Latina il 

07/04/1973 e domiciliato c/o C.I.S.L. in Latina – Via Cairoli n. 10 - è  chiamato  a far parte della 

Commissione per il trattamento sostitutivo della retribuzione in favore dei lavoratori agricoli della 

Provincia di Latina (CISOA) in qualità di membro effettivo, in rappresentanza dei lavoratori, in 

sostituzione del Sig. VACCARO Marco e del Sig. DI GIACOMO Bruno  nato a Latina il 

30/09/1971 e domiciliato c/o C.I.S.L. in Latina – Via Cairoli n. 10 - è  chiamato  a far parte della 

Commissione per il trattamento sostitutivo della retribuzione in favore dei lavoratori agricoli della 

Provincia di Latina (CISOA) in qualità di membro supplente, in rappresentanza dei lavoratori, in 

sostituzione della Sig.ra  ALESSANDRONI Orietta. 
 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 
 

 

 

 

 

                                                                                        IL CAPO DELL’ISPETTORATO 

 

                                                                     (Dr.ssa Antonella FERRINI)  

Latina, 13.02.2019 
                                                                                   
 
 

 
 

 


